信或授权委托书（注明联系人、联系方式及邮箱）到盐城富邦项目管理有限公司【地址：金

座广场A座710室联系人：严女士；联系电话：18932292913（微信同号）】获取招标文件，

逾期不再受理。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-10-21 15:30

递交方式：现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025-10-21 15:30

开标地点：江苏盐城港农业科技集团有限公司一楼会议室（盐城市大丰区青岛港路与日

月湖大道交叉路口西北角）

七、其他

1.投标保证金：本项目投标保证金为人民币壹仟柒佰元整（￥：1700.00元）

2.本招标项目采用的评标方法：综合评估法，具体详见招标文件。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 江苏盐城港盐农华丰农业有限公司

地  址： 盐城市大丰区王港闸南

联  系  人： 施先生

电  话： 13305112318

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 盐城富邦项目管理有限公司

地  址： 金座广场A座710室

联  系  人： 严女士

电  话： 18932292913

电  子  邮  件： 542786582@qq.com